
2020-09-23

Deklaracja dostępności

Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny w Gorzowie Wielkopolskim zobowiązuje się zapewnić
dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019r. o
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z dnia 4
kwietnia 2019 r. niniejsze oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony
internetowej http.farmacjagorzow.bip.gov.pl.

Data publikacji strony internetowej http.farmacjagorzow.bip.gov.pl: kwiecień 2017 r.

Data aktualizacji ww. strony: 2018 r.

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych  powodu niezgodności
wymienionych poniżej:

Pliki PDF, DOC itp. – redaktorzy będą ograniczać ich liczbę do minimum i osadzać teksty●

bezpośrednio w serwisie.
Serwis  zawiera dokumenty PDF, które są skanami dokumentów. W miarę możliwości będzie to●

zmieniane, a nowe dokumenty przygotowywane będą poprawnie. Nieczytelne przez czytniki
ekranu dokumenty PDF użytkownicy mogą rozpoznać narzędziem OCR.
Serwis nie zapewnia dostępu do tłumacza języka migowego ze względu na brak plików●

multimedialnych.
Na stronie internetowej zastosowano powszechnie dostępne skróty klawiszowe, których●

funkcjonalność może zależeć od systemu operacyjnego użytkowanika.

Link do strony internetowej Rzecznika Praw Obywatelskich: https://www.rpo.gov.pl/pl

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Data sporządzenia: 23 września 2020 r.

 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą
odpowiedzialną jest Kamila Jaworska, adres poczty elektronicznej: sekretariat@farmacja-gorzow.pl
lub ePUAP: /farmacjagorzow/skrytka. Kontaktować się można także dzwoniąc na numer telefonu
694 461 997. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz
składać żądania zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej,
aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji w
formach alternatywnych, na przykład odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu. Żądanie
powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub
aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania

https://www.rpo.gov.pl/pl
mailto:sekretariat@farmacja-gorzow.pl


informacji w formie alternatywnej, powinna także określić formę tej informacji. Urząd zapewnia
pętlę indukcyjną aby usprawnić obsługę osób niedosłyszących.

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie i nie później, niż w ciągu 7 dni. Jeżeli
dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym, kiedy
realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące.
Jeżeli zapewnienie dostępności nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować
alternatywny sposób dostępu do informacji.

Dostępność architektoniczna

Główna siedziba Wojewódzkiego Inspektoratu Farmaceutycznego mieści się przy ul. Jagiellończyka
4, w Gorzowie Wielkopolskim na I piętrze budynku Poczty Polskiej.

Na parkingu należącym do Poczty Polskiej zostały wyodrębnione miejsca parkingowe dla
niepełnosprawnych (na prawo od głównego wejścia). Do budynku Poczty Polskiej prowadzi
trzypoziomowy podest. Poziomy podestu oddzielają kilkustopniowe schody. Po prawej i lewej
stronie schodów znajdują się podjazdy dla wózków. Na trzecim poziomie podestu znajdują się dwa
wejścia do budynku. Dodatkowo po prawej stronie budynku, na poziomie chodnika znajduje się
wejście, które prowadzi do windy dla osób niepełnosprawnych.

Po wejściu lub wjechaniu windą do budynku na parterze, osoba proszona jest o kontakt
telefoniczny pod numerem telefonu 694 461 997. Pracownik Inspektoratu zejdzie i wskaże drogę
prowadzącą do Urzędu. Dodatkowo krawędzie stopni schodów wewnątrz budynku oklejone są
taśmą czarno-żółtą.

Delegatura Wojewódzkiego Inspektoratu Farmaceutycznego w Zielonej Górze mieści się przy ulicy
Wojska Polskiego 37.

Do budynku przy ulicy Wojska Polskiego prowadzą schody, nie ma podjazdu dla wózków.
Delegatura Wojewódzkiego Inspektoratu Farmaceutycznego mieści się na drugim piętrze. W
budynku nie ma windy. Dodatkowo krawędzie stopni schodów wewnątrz budynku oklejone są
taśmą czarno-żółtą. Urząd zapewnia pętlę indukcyjną aby usprawnić obsługę osób niedosłyszących.
Zalecany jest dostęp alternatywny poprzez kontakt telefoniczny pod numerem telefonu 68 454 93
01, adres poczty elektronicznej: delegatura@farmacja-gorzow.pl i ePUAP: /farmacjagorzow/skrytka.

Załączniki
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